
         19 .12. 2021  IV  NIEDZIELA  ADWENTU     

07.30 - L: WzH 1. Za ++ rodz. Marię i Wiktora STAŚ  siostrę Marię  rodziców 

Ludwika i Gertrudę KASPRZYK,braci, siostry ++ dziadków ++ pokrew 

 2 .  Za + Ks. Proboszcza OBSTA w 13 r. śm 

11.00 - L : Z podz. Za otrzymane łaski Do Bożej Opatrz.z prośba o zdrowie Boże 

Błog.od Dzieciątka Jezus  w rodz. NOWAK- MIKA 

         2 .  W int. Księdza Wikarego Sławomira Rutowicza z ok. urodzin z 

podz. Za prowadzenie Boże o otrz, łski z prośbą o potrzebne Dary Ducha 

Św. I Opiekę Matki Kalanów na dalsze lata życia i posługi 

07.30 - K Za + Ks. Proboszcza OBSTA w 13 r. śm.  

09.30 - K -Za ++ męża i ojca Wernera ROHN  rodz. Annę i Ryszarda ROHN ++  

         Rodz. Martę i Zygfryda SÓWKA . Oraz o zdrowie i Boże Błog w rodz 

08.45 - Z: Za + Ks. Proboszcza OBSTA w 13 r. śm. 

10.45- Z: Za ++ Agnieszkę SZMIT  ojców Joachima LEBIODA  Alfonsa 

Adelajdę JOŚKO  brata Krystiana  ++ dziadków z obu stron 
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20.12.2021 PONIEDZIAŁEK 

16.30 - Z-  RORATY-Za + męża Franciszka GABRYŚ w 20 r śm.zięcia Rafała jego 

Rodziców ++ rodz. Michała i Marię ZIMON 

17.00 - K- RORATY - 1. Za + Józefa JAGUŚ w 15 r.śm.  

 2. W int. Księdza Wikarego Sławomira Rutowicza z ok. urodzin 

18.00 - L- RORATY - Za ++ rodz. Erykę i Ditharda ŚWIENTEK + ojca Joachima  

WIORA ++ babcie Marię SWIENTEK Paulinę LEMPA, szwag Gerharda ++ Ks.Pro 

19.00- K: Wigilia Marianek i Ministrantów - sala OSP 

21.12. 2021  WTOREK  

16.30 - Z- RORATY - Za + żonę i matkę Irenę GORDZIELIK w 3 r śm 

17.30 - K- RORATY- Za +  Rudolfa MATYSEK w 30 dzień po sm 

18.00 - L- RORATY - Za ++ rodz. Roberta i Augustynę BARTYLA, 3 braci  

Herberta , Huberta i Kurta z żonami,  2 siostry Erikę i Ritę z mężami,++ rodz. Elzę i 

Kurta LIEBE z siostra Anną , 2 braci Ericha i Heinricha z żonami,  2 szwagrów  ++ 

z rodz. KUROWSKI - PANICZ - STAŚ LIEBE - BARTYLA  ++ ks. Prob. 

19.00- Z: Wigilia Marianek i Ministrantów - sala Zakrzów 

22.12. 2021   ŚRODA   

16.30 - Z: RORATY- W int. Księdza Wikarego Sławomira Rutowicza z ok. Ur.   
17.00 - K: RORATY Za ++ Marię WALOSZEK, jej męża Pawła ++ rodz. Z obu str 

        ++ z pokrew. WALOSZEK - PIECHOCZEK - DZIENDZIEL- RUDNIK 

        LOCH - PANIC  ++ Kapłanów 

18.00 - L: RORATY  

Spowiedź dodatkowa ZAKRZÓW: 18.30-19.15  

19.00- L: Wigilia Marianek i Ministrantów - salka 

23.12. 2021   CZWARTEK                                      

16.30 - Z; ostatnie RORATY -  

17.00 - K : ostatnie  RORATY 
18.00 - L ; Ostatnie RORATY Za ++ matkę Ingę STRZELCZYK , jej męża 

 Ewalda ++ dziadków  STRZELCZYK - ŚLIWA ++ z pokrew. 

Spowiedź dodatkowa: KADŁUB: 19.00-19.45 

LIGOTA:  19.15-20.00 

24.12 . 2021   PIĄTEK  

WIGILIA  BOŻEGO NARODZENIA                 

07.00 - L; Z podz. za otrzymane łaski Do Bożej Opatrz.z prośba o zdrowie Boże 

Błog. w rodzinach  FRENCEK - KOLL - ADLER 

Spowiedź dodatkowa LIGOTA 11.00-11.30 

22.00 - K: pasterka - w intencji parafian  

22.00 - Z: pasterka -w intencji parafian  

24.00 - L: pasterka- w intencji parafian  

25.12. 2021      SOBOTA  

UROCZYSTOŚĆ  BOŻEGO NARODZENIA   

07.30 - L Za ++ Franciszka GRZESIK,  jego rodziców, Pawła i Joannę Grysczyk 

       Brata Emanuela, siostry Marie i Wiktorie , szwagra i szwagierki ++ z pokr. 

11.00 - L Za + mamę Zofie GOREK ++ z rodz GOREK  TISTEK oraz d.w.ć 

07.30 - K- w int. zmarłych kapłanów 

10.30 - K- w intencji parafian  

08.45 - Z- w int. zmarłych kapłanów 

10.45 - Z Za ++ męża i ojca Józefa JONCZYK, jego rodziców Marię i Teodora LIP, 

zięcia Rufina, 2 szwagrów, 2 szwagierki, bratową Łucję, Bernarda 

       ŚWITAŁA ++ z pokrew. JONCZYK - ŚWITAŁA - LIP 

14.30- L: NIESZPORY BOŻONARODZENIOWE 

15.15-K: NIESZPORY BOŻONARODZENIOWE 

                     26 .12. 2021 NIEDZIELA 

           ŚWIĘTEJ RODZINY JEZUSA MARYI I JÓZEFA  

07.30 - L: Za wujka Herberta BARTYLA w dniu urodzin ++ Konrada i Julię LAZIK, 

matkę Erykę BARTYLA  siostrę Agnieszkę z mężem +Zofię  

         STAŚ pokrew. ++ Ks. Proboszczów 

11.00 - L : Za + męża i ojca Piotra Spyra w 3 r śm ++ z rodz PANICZ- SPYRA          

07.30 - K- w int. zmarłych kapłanów 
09.30 - K - Za + Herberta SKIBA 

08.45 - Z:- w int. parafian 

10.45- Z: Za ++ Reinharda PLUDRA jego ++ rodz ++ rodziców PIELORZ- 

        LEBIODA, siostrę Gizelę WARZECHA, brata Pawła z żoną 
14.30- Z: NIESZPORY BOŻONARODZENIOWE 



NOWE OBOSTRZENIA I LIMITY OSÓB W KOŚCIOŁACH 

 

Od 15 grudnia w kościołach i kaplicach zostały wprowadzone limity 

uczestnictwa wiernych do zajęcia 30% miejsc siedzących i stojących . Do 

limitów nie wliczają się wszyscy zaszczepieni przeciwko COVID- 19. W 

razie konieczności i „wizyty” odpowiednich służb prosimy o posiadanie 

przy sobie zaświadczenia o szczepieniu tych, którzy je mają. W kościołach 

obowiązuje również nakaz zasłaniania ust i nosa maseczką. 
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 Dziś o 11.00 w Ligocie msza św. Urodzinowa naszego ks. Wikarego 

Sławomira Rutowicza. Dziękujemy za piękną posługę duszpasterską w 

naszej parafii i życzymy ogromu łask i Błogosławieństwa. 

 W pozostałych miejscowościach msze św. W tej intencji: 

 W tę niedziele kolekta remontowa w całej parafii, w Kadłubie 
przeznaczona na pokrycie kosztów renowacji kielicha- puszki na 

przechowanie Pana Jezusa w tabernakulum. 

 RORATY w każdej miejscowości. Zapraszamy - ostatni tydzień :) 

 Dziękujemy dzieciom, opiekunom, rodzicom i dziadkom za 

 zaangażowanie w obecność na tych roratach 

 We czwartek zapraszamy na OSTATNIE RORATY- zakończenie rorat 

do każdej z miejscowości z małymi podarunkami dla wytrwałych. 

 Wciąż do nabycia opłatki i świece wigilijne w zakrystiach i na kościele. 

 Zapraszamy na spotkania wigilijne dla Ministrantów i Marianek w 

każdej miejscowości oddzielnie: K: poniedziałek- 19.00 Sala OSP  

   Z: wtorek 19.00 - sala w Zakrzowie    

L: środa 19.15 salka przy plebanii 

 SAKRAMENT POKUTY: codziennie pół godziny przed mszami 

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA-DODATKOWA 

ZAKRZÓW: ŚRODA 18.30-19.15 

KADŁUB: CZWARTEK 19.00-19.45 

LIGOTA: CZWARTEK 19.15-20.00 

LIGOTA PIĄTEK 11.00-11.30 

 W Piątek 24.12.2021 WIGILIA - ZAPRASZAMY NA PASTERKI  

 W sobotę 25.12 - Pierwszy Dzień Świąt- Msze w porządku niedzielnym 

 W niedzielę 26.12.2021 - NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY 

 Z uwagi na sytuację pandemiczną i zalecenie medyczne, ks. Biskup 

Andrzej Czaja wydał dekret, w którym ODWOŁAŁ KOLĘDĘ W 

TRADYCYJNYM WYMIARZE, jednocześnie zalecił inne sposoby 

modlitwy i poświęcenia domów. Biorąc pod uwagę specyfikę naszej 

parafii, brak bloków i większych skupisk mieszkalnych podejmiemy 

 odwiedziny i poświęcenie naszych domów w takim wymiarze jak rok    

temu czyli przed domami.  

 Prosimy więc o obecność domowników (w miarę możliwości) -oraz    

przygotowanie krzyża i świec przed wejściem do domów czy w ganku.  

 Po przyjściu księdza nastąpi modlitwa o błogosławieństwo dla 

mieszkańców i rodziny oraz poświęcenie domów z zewnątrz. Po chwili 

rozmowy na dworze- krótkiej z uwagi na warunki zimowe i epidemiczne- 

kapłan z ministrantami przejdą do kolejnego domu. 

 Jednocześnie - jak w całej diecezji - mieszkańcy tych domów, które 

zostały poświęcone SĄ ZAPROSZENI NA MSZĘ W ICH INTENCJI, 

KTÓRA BĘDZIE ODPRAWIANA TEGO SAMEGO DNIA W DANEJ 

MIEJSCOWOŚCI. 

 Ofiary będzie można złożyć w kościele „na ofiarowanie” albo w 

tradycyjnej formie- księdzu. Natomiast dla ministrantów do puszek w 

czasie poświęcenia domów.  

 Takie poświęcenie domów - na zewnątrz - rozpoczniemy za tydzień od 

poniedziałku 27.12.2021 roku. Codziennie od 14.00 

Można składać ofiary na opał i ciepło w naszych kościołach. Serdeczne  

„Bóg zapłać” wszystkim którzy już złożyli ofiarę na ten cel.  
 Wszystkim pragniemy podziękować za życzliwość , kolektę, składającym 

dary na parafię i plebanijny stół i tym, którzy złożyli ofiary na konto : nr 

konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001  

 Wielkie podziękowania dla sprzątających świątynie i za składane 

ofiary na kwiaty a także seniorkom wciąż solidarnie składającym ofiary 

na ten cel. Serdeczne Bóg zapłać:)  Prosimy do posprzątania. 

Ligota: grupa wzmocniona z prośba o gruntowne sposprzątanie :) 
1. Izabela Achtelik  2. Maria Cygon  3. Sabina Koj 4. Iwona Kostorz 

5. Barnadeta Farys 6. Brygida Kansy  7. Urszula Matyek   

8. Wiktoria Matysek 9. Urszula Tistek 

Zakrzów : grupa 6 

1. Beata Świtała  2. Aneta Świtała   3. Gizela Plotnik  

4.Aniela Lisy  5.Katarzyna Gordzielik  6. Maria Broll 


